
UCHWAŁA NR SOK.0007.30.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela na członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 48 ust. 6, pkt. 2, lit. b tiret 
drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn.Dz. U. z 2018 r., poz. 2190) Rada 
Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela gminy Jednorożec do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu na IX kadencję tj. lata 2019-2022 wybiera się Panią Monikę 
Czachowską – radną Rady Gminy Jednorożec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: AE1B82C4-A74B-48ED-AE0E-DF37D40318B8. Uchwalony Strona 1




